Tabela de precos com descontos ja aplicados abaixo:

VACINAS Tabela de Coparticipacao
Servicos Inclusos no plano VETPASS PREMIUM Limite de uso Caréncia (dias)
Vanguard Plus (Caes) Incluso Protocolo Reforco 60
Anti Rabica Incluso Protocolo Reforco 60
Giardia Incluso Protocolo Reforco 60
Nobivac KC / Bronchi Shield Incluso Protocolo Reforgo 60
T4 Feline (Gatos) Incluso Protocolo Reforco 60
T5 Feline (*necessario teste de FELV antes, ndo incluso no valor) Incluso Protocolo Reforco 60

Valor adicional (Protocolo Filhote) - Pago na Recepgéo
03 doses de Vanguard plus + 1 Dose de Giardia

R$

308,00 Protocolo completo

Sem caréncia

* Procotolo refor¢o: O1 dose da vacina anual, sendo que para felinos, deve-se escolher a T4 ou T5, seguindo os protocolos para a realizacdo da vacina escolhida.

CONSULTAS
Servicos Inclusos no plano
Consulta Comercial
Consulta de Emergéncia

Consulta Plantdao Noturno

Uetpagg Consulta Plantao

Consulta Especialista Cardiologia
Consulta Especialista Ortopedia

Consulta Especialista Dermatologia

EXAMES DE IMAGEM
Servicos Inclusos no plano
Procedimentos
Raio X (por area) * Tercerizado
Raio x (area adicional)
Uetpagg Ultrassom abdominal * Tercerizado
Ecocardiograma
Eletrocardiograma
Endoscopia (tercerizado)

Colonoscopia (Tercerizado)

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

Tabela de Coparticipagao
VETPASS PREMIUM

Tabela de Coparticipacdo
100,00
100,00
Tabela de Coparticipagdo
VETPASS PREMIUM
138,00
66,00
114,00
Incluso
Incluso
646,00
813,20

Limite de uso
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Sem limite
Sem limite

Sem limite

Limite de uso

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Caréncia (dias)
0]

0]
o
0]

60
60
60

Caréncia (dias)

90
20
90
60
60
180
180



PACOTES DE INTERNACAO HOSPITALAR (EXCETO U.T.I)
Servicos Inclusos no plano

KIT INTERNA(;AO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 5KG
KIT INTERNACAO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 10KG
KIT INTERNA(;AO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 15KG
KIT INTERNACAO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 20KG
KIT INTERNA(;AO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 25KG
KIT INTERNACAO CARDIOPATA COM 3H DE OXIGENIO E DOBUTAMINA / FUROSEMIDA ATE 30KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 10KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 15KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 20KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 25KG

avetpass KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 30KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 35kg

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 40kg

KIT INTERNAGAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 45KG

KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 5KG

KIT INTERNACAO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE (SEM BOLSA/COLETA) E COM 01 HEMOGRAMA POS TRANSFUSAO ATE 10KG
KIT INTERNACAO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE (SEM BOLSA/COLETA) E COM 01 HEMOGRAMA POS TRANSFUSAO ATE 20KG
KIT INTERNACAO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE (SEM BOLSA/COLETA) E COM 01 HEMOGRAMA POS TRANSFUSAO ATE 30KG
KIT INTERNACAO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE (SEM BOLSA/COLETA) E COM 01 HEMOGRAMA POS TRANSFUSAO ATE 40KG

KIT INTERNACAO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE (SEM BOLSA/COLETA) E COM 01 HEMOGRAMA POS TRANSFUSAO ATE 50KG

KIT INTERNACAO POS OPERATORIA 1 -10KG
KIT INTERNAGAO POS OPERATORIA 10,1 A 20KG
KIT INTERNACAO POS OPERATORIA 20-30KG

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

Tabela de Coparticipagéo

VETPASS PREMIUM
474,00
509,40
552,00
588,00
630,00
660,00
366,00
438,00
519,00
565,50
640,50
708,00
739,50
849,00
339,00

378,00
414,00
444,00
492,00

564,00

294,00
342,00
390,00

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

Limite de uso
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Sem limite

Sem limite

Sem limite

Sem limite

Sem limite

Sem limite
Sem limite

Sem limite

Caréncia (dias)
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30

30

30
30
30




EXAMES DE LABORATORIO OU EXAMES OFTALMICOS
Servicos Inclusos no plano
Procedimentos
Hemograma simples
Creatinina
Ureia
ALT
Glicose (fita)
Glicose (laboratério)
Teste de Flurosceina
Teste de Schimmer
® Corpos cetonicos (fita)
Vv
' etpagg Albuminas
Bilirrubina Direta
Bilirrubina Total
Colesterol
Fosfatase Alcalina
GGT
Urinalise
Exame de fezes
Hematocrito
Reticulécitos

EXAMES ESPECIAIS

Patologia Histopatogico 1 amostra (Dra. Nicole)
Teste 4DX
Teste Rapido Cinomose Antigeno
FIV e FELV (Idexx)
Teste rapido Leishmaniose

Teste Rapido Parvovirose

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

Tabela de Coparticipagéo
VETPASS PREMIUM

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso
16,00
21,00

Incluso
30,00
30,00

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

Tabela de Coparticipagéo
VETPASS PREMIUM

153,00

108,00

51,00

108,00

64,14

51,00

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

Limite de uso

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Caréncia (dias)

o
30
30
30

o
30

o
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

60
60
60
60
60
60



3 VetPass

CIRURGIAS
Servicos Inclusos no plano
ARTRODESE RADIO-CARPICA ATE 10KG COM PLACAEM T
ARTRODESE TIBIO TARSICA ATE 20KG
ARTRODESE TIBIO TARSICA ATE 30KG
BOLSA DE FUMO (PROLAPSO RETAL) - CIRURGIA
BOLSA DE FUMO (PROLAPSO RETAL) - CIRURGIA - PLANTAO
CISTOTOMIA
CISTOTOMIA - Plantao
COLOCEFALECTOMIA 20 a 30 KG
COLOCEFALECTOMIA DE 1 KG ATE 20 KG
ENUCLEACAO
ENUCLEAGAO - PLANTAO
FIAP DE TERCEIRA PALPERA PARA ULCERA
FIAP DE TERCEIRA PALPERA PARA ULCERA - PLANTAO
GASTROTOMIA PARA CORPO ESTRANHO
HERNIA DIAFRAGMATICA
HERNIA INGUINAL
HERNIA INGUINAL - Comercial
HERNIA PERINEAL
KIT CASTRACAO ELETIVA ATE 48 MESES - CADELA ATE 20KG
KIT CASTRACAO ELETIVA ATE 48 MESES - CADELA ATE 30KG
KIT CASTRACAO ELETIVA ATE 48 MESES - CADELA ATE 40KG
KIT CASTRACAO ELETIVA CACHORRO ACIMA DE 48 MESES - 20 A 30KG
KIT CASTRACAO ELETIVA CACHORRO ATE 48 MESES - ATE 30KG
KIT CASTRACAO ELETIVA MAIOR 48 MESES - CADELA 10 A 20KG
KIT CASTRACAO ELETIVA MAIOR 48 MESES - CADELA ATE 30KG
KIT CASTRACAO ELETIVA MAIOR DE 48 MESES - CADELA ATE 10KG
KIT CASTRACAO ELETIVA MAIOR DE 48 MESES - CADELA 30 A 40KG
KIT CASTRACAO ELETRIVA CACHORRO ACIMA DE 48 MESES - 1 A 10KG
KIT CASTRACAO FEMEA MAIOR DE 48 MESES - CADELA DE 40KG A 50KG
KIT CASTRACAO GATO MAIOR DE 48 MESES
KIT DE CASTRACAO ELETIVA CACHORRO ATE 48 MESES - 40 A 50KG

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Tabela de Coparticipagéo
VETPASS PREMIUM

1

1

—

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

.040,00

960,00

.120,00

160,00
240,00
455,00
560,00
704,00
560,00
576,00
720,00
480,00
640,00

.120,00

800,00
500,00
600,00
600,00
507,36
585,00
687,00
495,00
480,00
621,00
702,00
567,00
846,00
472,20
91800
421,20
57000

Limite de uso
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Caréncia (dias)
90
90
90
90
90

90
920
90
920
20
90
20
90
20
90
20
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120



CIRURGIAS
Servicos Inclusos no plano
Procedimentos
KIT LIMPEZA DE TARTARO 1 - 20 KG - ATE 48 MESES
KIT LIMPEZA DE TARTARO 20 A 40 KG - ATE 48 MESES
KIT LIMPEZA DE TARTARO 40 A 50 KG - ATE 48 MESES
KIT LIMPEZA DE TARTARO ACIMA DE 48 MESES SEM EXTRACAO - DE 1 A 20KG
KIT LIMPEZA DE TARTARO ACIMA DE 48 MESES SEM EXTRACAO - DE 20 A 40 OKG
KIT LIMPEZA DE TARTARO ACIMA DE 48 MESES SEM EXTRACAO - DE 40 A 50KGKG
MASTECTOMIA + OSH ATE 10KG
MASTECTOMIA + OSH ATE 20KG
MASTECTOMIA + OSH ATE 30KG
MASTECTOMIA + OSH ATE 40KG
Vet Pass MASTECTOMIA 1 A 20KG
MASTECTOMIA 20 - 30kg
MASTECTOMIA 30 a 40 KG
~ NODULECTOMIA
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 10KG
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 20KG
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 30KG
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 40KG
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 50KG
0.S.H PIOMETRA / HEMOMETRA ATE 60KG
REPOSICAO CIRURGICA DE GLOBO OCULAR
REPOSICAO CIRURGICA DE GLOBO OCULAR - PLANTAO
RINOPLASTIA + ESTAFILECTOMIA

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Tabela de Coparticipagéo
VETPASS PREMIUM

426,00
504,00
552,00
510,00
561,00
564,00
752,00

048,00

292,00

552,00
480,00
600,00
696,00
448,00
504,00
560,00
760,00
873,60

1.008,00

1.232,00

480,00
648,00
640,00

—_ a4

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

Limite de uso

Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite
Sem limite

Sem limite

Caréncia (dias)

120
120
120
120
120
120
90
920
90
920
90
90
90
90
30
30
30
30
30
30
90
920
120




Curativo amplo de dermatite Umida em mais de um local ou local grande

VetPass

PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS
Servicos Inclusos no plano

Procedimentos

Curativo simples (pequeno) de dermatite Umida em um local

Curativo de mastectomia (G)
Curativo de mastectomia (GG)
Curativo de mastectomia (M)
Curativo de mastectomia (P)
Curativo Grande de pacientes Internados
Curativo Grande de pacientes Internados
Curativo Médio de pacientes Internados
Curativo Pequeno de pacientes Internados

Curativo simples (M) com limpeza + pomada

Curativo simples (médio) de dermatite Umida em um local (ou local médio)

Curativo simples com limpeza + pomada (G)
Curativo simples com limpeza + pomada (P)
Desobstrucéo urinaria (Comercial)
Desobstrugdo urinaria (Plantao)

Drenagem de liquido abdominal (Abdominocentese)
Drenagem de liquido toracico (Toracocentese)
Extragdo de ourico cacheiro ¢/ sedacdo G e O1 Curativo
Extracdo de ourico cacheiro ¢/ sedacdo GG e O1 Curativo
Extragdo de ourico cacheiro ¢/ sedagdo M e O1 Curativo
Extracdo de ourico cacheiro ¢/ sedacédo P e O1 Curativo
Inalaggo / Nebulizacio (Por procedimento) INTERNACAO
Oxigénio (preco por hora)
Pericardiocentese (comercial)
Pericardiocentese (plantéo)

Remocéo de miiase com sedagdo G + O1 Curativo
Remocéo de miiase com sedagdo M + O1 curativo
Remocdo de miiase com sedacao P
Sondagem Uretral

Transfusdo de sangue

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Tabela de valores
VETPASS TRANQUILO

30,00
42,00
33,00
36,00
30,00
24,00
24,00
24,00
18,00
12,00
30,00
24,00
33,00
27,00
162,00
192,00
54,00
54,00
138,00
150,00
120,00
114,00
6,00
48,00
354,00
474,00
126,00
117,00
108,00
9,00
90,00

Limite de uso

sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite

sem limite

Caréncia (dias)

O O O OO OO O OO OOO0OOO0OOOOOOODbOOB OO OO O Oo o oo



ANESTESIA E SEDACAO Tabela de valores

Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)
Anestesia ASA I&l R$ 280,80 sem limite 30
Anestesia ASA Il R$ 378,00 sem limite 20
Anestesia ASA IV & V R$ 486,00 sem limite 920
O servico do médico veterinario Anestesista é tercerizado e deve contemplar os médicos veterinarios credenciados
Sedacdo (horario comercial) R$ 150,00 sem limite 90
Sedacédo (horario plantdo) R$ 240,00 sem limite 20

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

VetPass



